Grote hervorming Yecla, zes

alicantedreamhomes Slaapkamers en twee
e badkamers
Ref: CMJM2996

Eigendom type : Landhuis Zwembad : Geen zwembad

Plaats : Yecla Tuin : Privaat

Gebied : Murcia Oriéntatie : zuiden

Slaapkamers : 6 Keer bekeken : Uitzicht op de
bergen

Badkamers : 2
Parkeren : Garage

Huis gebied :
Plotgebied :

Luchthaven :

strand :
Stad :
Golf :

Prijs

€47.995

250 m?
50 m?

50 min
50 min
10 min

30 min

« Cess Pit / Septic tank

Grote renovatie in Yecla, momenteel heeft dit pand zes slaapkamers en twee badkamers, met een beetje fantasie kan

dit het huis van uw dromen zijn.
De perfecte plek om achterover te leunen en te genieten van de Spaanse zon.

adhcastalla@gmail.com www.alicantedreamhomescastalla.com

0034 656 845 172
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